

PGL Pak-Gulf Leasing Company Limited

E-VOTING AND POSTAL BALLOT

This is continuation of AGM Notice published on October 04, 2023

E-Voting

Detail of the e-voting facility will be shared through email to members having valid CNIC number, cell number and email addresses available in the register of members of the Company by the close of business of October 19, 2023. Login details will be communicated by the Registrar, M/s THK Associates (Pvt.) Limited via email. E-voting will start from 9:00 am on October 22, 2023 and shall close on October 25, 2023 at 5:00 pm.

Postal Ballot

Ballot paper for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Thursday, October 26, 2023 at 04:30 P.M. at the UNIBRO House, Ground and Mezzanine Floor, Plot No.114, 9th East Street, Phase 1, DHA, Karachi-75500 and through video conferencing.

Contact Details of the Chairman at which the duty filled in ballot paper may be sent:

Address: The Chairman, Pak-Gulf Leasing Company Limited, the UNIBRO House, Ground and Mezzanine Floor, Plot No.114, 9th East Street, Phase 1, DHA, Karachi-75500.

Attention of the Company Secretary

E-mail address: companysecretary@pakgulfleasing.com

Phone: +92-21-35820301, 35820966, 35824401, 35375986, 35375987

Website: www.pakgulfleasing.com

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name and CNIC of the Authorized Signatory	

Instructions For Poll

1. Please indicate your vote by ticking (✓) the relevant box.
2. In case if both the boxes are marked as (✓), you poll shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following special resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (✓)

Agenda / Description of Special Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
--	-------------------------------------	--

Agenda Item No. 4:

To consider and, if deemed fit, to pass, the following resolutions, in pursuance of S.R.O.389(I)/2023 dated March 21, 2023 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan to authorize the Company to circulate the annual audited financial statements to its members through QR enabled code and Weblink with or without modification, addition(s) or deletion(s).

Resolved that the approval of the members of Pak-Gulf Leasing Company Limited (the "Company") be and is hereby accorded for transmission of Annual Reports including Annual Audited Financial Statements to the members for future years through QR enabled code and Weblink instead of transmitting the same through CD/DVD/USB, as allowed Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023.

Resolved further that the Chief Executive Officer and/or Company Secretary of the Company be and are hereby singly authorized to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken all necessary actions to comply with all legal formalities and requirements and file necessary documents as many be necessary or incidental for the purposes of implementing this resolution.

1. Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of Pak-Gulf Leasing Company Limited, the UNIBRO House, Ground and Mezzanine Floor, Plot No.114, 9th East Street, Phase 1, DHA, Karachi-75500 Attention of the Company Secretary, or email at companysecretary@pakgulfleasing.com.
2. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before October 25, 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
3. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
5. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, /Power of Attorney, /Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
6. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the company at www.pakgulfleasing.com. Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Shareholder / Proxy holder Signature /
Authorized Signatory
(In case of corporate entity,
please affix company stamp)

Place: _____
Date: _____

Business Recorder, Karachi
Thursday, October 19, 2023

ای ووٹنگ اور پوسٹل بیلیٹ

یہ 104 اکتوبر 2023 کو شائع ہونے والے 8GM نوٹس کا تسلسل ہے۔

ای ووٹنگ

ای ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات 19 اکتوبر 2023 کے کاروبار کے اختتام تک کھلی کے ممبران کے رجسٹر میں دستیاب درست CNIC نمبر بتل کر اور ای میل ایڈریس کے حامل ممبران کو ای میل کے ذریعے شیڈ کر دی جائیں گی۔ لاگ ان کی تفصیلات رجسٹرڈ میسرز ٹی ایچ کے ایس ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے ذریعے ای میل کے ذریعے مطلع کی جائیں گی۔ ای ووٹنگ 22 اکتوبر 2023 کو صبح 9:00 بجے سے شروع ہوگی اور 25 اکتوبر 2023 کو شام 5:00 بجے بند ہوگی۔

پوسٹل بیلیٹ

سالانہ اجلاس عام منفقہ بروز جمعرات 26 اکتوبر 2023 کو شام 04:30 بجے UNIBRO ہاؤس، گراؤڈ ایڈ میزائین ٹاور، پلاٹ نمبر 114، 9 ویں ایسٹ اسٹریٹ، ٹی 1، ڈی ایچ اے، کراچی۔ 75500 اور بذریعہ ویلڈ پیکٹڈ انٹرنیٹ مخصوص ایسوسی ایٹس کی ایسی ایس کے ذریعے ووٹنگ کے لیے بیلیٹ بھیجیں۔

جیتز میں سے ممبران کی تفصیلات جس پر باقاعدہ طریقے سے ممبران کو بیلیٹ بھیجی جاسکتی ہے:

پتہ: جیتز میں، پاک گلف لیزنگ کمپنی لمیٹڈ، UNIBRO ہاؤس، گراؤڈ ایڈ میزائین ٹاور، پلاٹ نمبر 114، 9 ویں ایسٹ اسٹریٹ، ٹی 1، ڈی ایچ اے، کراچی۔ 75500

بٹوجہ کمپنی ریکارڈ

ای میل ایڈریس: companysecretary@pakgulflensing.com

فون: +92-21-35820301, 35820966, 35824401, 35375986, 35375987

ویب سائٹ: www.pakgulflensing.com

ٹریڈ نمبر / CDS اکاؤنٹ نمبر	
شیڈ ہولڈر کا نام / پراسی ہولڈر	
رجسٹرڈ پتہ	
حالیہ شخص کی تصاویر	
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر (مہورت نمبرنگ) (کاپی منسلک کی جائے)	
انسانی معلومات اور انگلٹرز (مہورت کارپوریٹ ایسی کا نام لکھو)	
کارپوریٹ اور وفاقی حکومت	
ہارڈ کاپ نمبر / CNIC نمبر	

پول کیلئے ہدایات

- 1۔ براہ کرم متعلقہ پاس (س) پر نشان لگا کر اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔
- 2۔ اگر ووٹوں خالوں کو (ص) کے طور پر نشان زد کیا گیا ہے تو آپ کے پول کو مسترد سمجھا جائے گا۔
- 3۔ تمام بذریعہ پول اپنے ووٹ کا مندرجہ ذیل تمام افرادوں کے سلسلے میں پوسٹل بیلیٹ کے ذریعے اپنی منظوری یا نا منظوری کا (ص) کا نشان زد لگا کر اپنا حق استعمال کرتے ہیں۔

قراردادوں کی نوعیت اور تفصیل	ہم لے سکتے ہیں (تعمیر)	ہم لے سکتے ہیں (تعمیر)
<p>ایچ ایچ اے نمبر 4:</p> <p>سنگھ ریٹائرمنٹ ایڈجسٹمنٹ کمیشن آف پاکستان کے S.R.O نمبر 389(I)/2023 مورہ 21 مارچ 2023 کی فیصل میں منجھی کو اپنے ممبران کو سالانہ آؤٹ شدہ باہمیاتی گورنرانوں کو QR کو فعال کرنا اور ویب ٹک کے ذریعے گورنرانوں کو اپنے اختیار اور پتے کیلئے مندرجہ ذیل قراردادوں کو بطور خصوصی قرارداد پر ترمیم یا ترمیم اضافی یا حذف غور و خورش کرنا اور اگر مناسب سمجھا جائے تو منظوری۔</p> <p>پتے کا کیا کیا کہ پاک گلف لیزنگ کمپنی لمیٹڈ (پبلیک) کے ممبران کی جانب سے اور کمپن کو آئندہ سالوں کیلئے سالانہ رپورٹس شامل سالانہ آؤٹ شدہ باہمیاتی گورنرانوں کی USB/DVD/CD کے ساتھ QR کو فعال کرنا اور ویب ٹک کے ذریعے ترمیم کی بذریعہ پبلیک منظوری ہی چاہیے ہے۔ یہی کارپوریٹ ایسی کے ساتھ آؤٹ آف پاکستان نے 21 مارچ 2023 نمبر 389(I)/2023 مورہ 21 مارچ 2023 کے ذریعے جاری کی ہے۔</p> <p>حرفے طے کیا گیا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفسر اور/یا کئی دیگر ممبران کو بطور ایسی طور پر تمام اجلاس اور اجلاس کی اہمیت وہی تمام قانونی تقاضا اور ضروریات کی قیام کیلئے تمام ضروری اقدامات کرنے یا تکمیل کرنے اور ضروری قراردادوں کو نافذ کرنے کے مقاصد کیلئے ضروری یا تقاضی مطلوبہ دستاویزات قابل کرنے کا بذریعہ پبلیک اختیار دیا جاتا ہے۔</p>		

- 1۔ باقاعدہ طریقے سے ممبران کو بیلیٹ بھیجی جاسکتی ہے۔ UNIBRO ہاؤس، گراؤڈ ایڈ میزائین ٹاور، پلاٹ نمبر 114، 9 ویں ایسٹ اسٹریٹ، ٹی 1، ڈی ایچ اے، کراچی۔ 75500 بٹوجہ کمپنی ریکارڈ، ای میل ایڈریس: companysecretary@pakgulflensing.com بھیجی جائے۔
- 2۔ پوسٹل بیلیٹ عام اجلاس کے جیتز میں مورہ 25 اکتوبر 2023 کو پاس سے نکل لیا جاوے گا اور وصول ہو جائے گا۔ ذکورہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلیٹ ووٹنگ کے لیے ذریعہ غور نہیں لایا جائے گا۔
- 3۔ پوسٹل بیلیٹ کارپوریٹ کے ساتھ CNIC / پاسپورٹ کی کاپی (مہورت نمبرنگ) منسلک کریں۔
- 4۔ بیلیٹ پر CNIC / پاسپورٹ پر پوسٹ کے اوئے دھلا (مہورت نمبرنگ) سے نشان لگائیں۔
- 5۔ کارپوریٹ ایسی کے نام لکھ کر مہورت میں کارپوریٹ یا وفاقی حکومت کا نام لکھو اور بیلیٹ بھیجی جاسکتی ہے۔ مورہ 2017 کی CNIC کی کاپی کے ممبران کو قرارداد کی تصدیق کاپی / پار آف ایسی / مجوزہ لیٹر / پبلیک ایگٹ 2017 کی دفعات 138 اور 139 کے تحت منسلک ہو کر منجھی کارپوریٹ ایسی کی مہورت میں تمام دستاویزات منسلک کرنا ضروری ہے۔
- 6۔ کاپی، منجھی دھلا، پبلیک ایسی اور اجلاس اور اجلاس کو بیلیٹ بھیجی جاسکتی ہے۔
- 7۔ بیلیٹ بھیجی جاسکتی ہے ایسی www.pakgulflensing.com پر دستیاب ہے۔ ممبران ویب سائٹ سے اسے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع کردہ اصل یا فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔

مقام: _____
 تاریخ: _____
 شیڈ ہولڈر یا پراسی ہولڈر (ممبران کی طرف سے)
 (کارپوریٹ ایسی کی مہورت میں، براہ کرم کمپنی کی مہورت لگائیں)